Vài hàng viết về người Cậu đáng kính, tuy chẳng nói được bao nhiêu, nhưng cũng

ước ao được như một lần nói lên hai tiếng " Tạ Ơn " với Cậu.

Portland, Oregon Hoa Kỳ,

Đầu Mùa Xuân Đinh Dậu 2017

Vũ ngọc Hải

Hiệu đính: Vũ Mạnh Hùng và Ngô Ngọc Nguyện

Chú Thích.

(1) Tôi không biết nhiều về kỹ thuật sử dụng computer, nên tôi có nhờ Anh Ngô

ngọc Nguyện giúp cho. Anh Nguyện là con trai thứ ba của Bác Ngô khắc Hiệt, cháu

nội của ông trùm Rĩnh, anh ruột của bà ngoại chúng tôi.